产品规格书
ECK20-6Y2XA核心板
ECK20-6Y2XA 产品规格书 版本：V1.0
目录
免责申明和版权公告 ........................................................................................................................ 1
1. 产品概述 ........................................................................................................................................2
1.1. 产品介绍 ...................................................................................................................................2
1.2. 产品特点 ...................................................................................................................................2

工业级
-40℃ ~ 85℃
2.2.型号编码
核心板产品型号编码说明如下图：
ECK20-6Y2XA 产品规格书 版本：V1.0
第 6 页
核心板型号编码说明
单板机产品型号编码说明如下图：
单板机型号编码说明
3.功能和参数
3.1.核心板产品功能
ECK20-6Y2XA系列核心板主要集成了处理器、内存、存储和电源系统，并引出了处理
器上的所有 I/O引脚。用户可以根据自己的需要，设计底板来应用核心板上 I/O资源，将 I/
O复用成自己所需要的功能。
下表列举了 ECK20-6Y2XA系列核心板在板集成的主要功能参数，和可复用 I/O资源的
功能参数。其中每项 I/O功能的描述是，在不使用其他 I/O功能的前提下，核心板所能使用
ECK20-6Y2XA 产品规格书 版本：V1.0
第 7 页
该项 I/O功能的最大指标（比如在使用 1路 24位色 LCD接口功能和 2路网络接口功能后，
就不能实现 8路 UART功能）。
核心板产品功能表
功能 功能描述
处理器 MCIMX6Y2CVM08AB；
i.MX 6ULL Applications Processors for Industrial；
Single Arm Cortex-A7 core, 792MHz；
存储 内存 在板 DDR3L SDRAM，16位宽，256MB/512MB可选；
FLASH 在板 8GB eMMC / 在板 512MB并行 NAND FLASH可选；
显示 1路并行显示接口，最大分辨率支持WXGA（1366×768@60fps）；
支持 24bit、18bit、16bit、8bit并行显示输出；
摄像头 1路并行摄像头接口，最大支持 24bit数据和 85MHz时钟；
支持 24bit、16bit、10bit、8bit数据输入；
支持 BT.656数据格式；
USDHC 2路MMC/SD/SDIO卡接口；
1bit或 4bit模式 SD/SDIO卡，最大支持 UHS-I SDR-104模式；
1bit、4bit或 8位模式MMC卡，最大支持 DDR模式；
4bit或 8位模式 eMMC，最大支持 HS200模式；
USB 2路 USB 2.0 OTG；
音频 3路 I2S/SAI/AC97，最大 1.4Mbps每路；
支持 ESAI音频接口；
支持 SPDIF音频接口；
串口 8路 UART，最大 5Mbps每路；
SPI 4路 eCSPI（Enhanced CSPI），最大 52Mbps每路；
以太网 2路 10/100以太网MAC，支持 IEEE1588，支持 RMII；
I2C 4路 I2C，最大 400Kbps每路；
CAN 2路 CAN接口，支持 CAN 2.0B协议；
PWM 8路 PWM，最大时钟频率 66MHz；
ADC 2个 12位 ADC，最大支持 10路输入通道；
EIM 支持 EIM（External Interface Module），可扩展 NOR FLASH或 PSRAM等；
JTAG 支持 System JTAG Controller；
TIMER 2个 GPT（General Purpose Timer）定时器功能；
WDT 3个Watchdog定时器功能；
键盘 1个 8×8矩阵键盘功能；
GPIO 105路（最多）GPIO，支持中断功能；
3.2.单板机产品功能
单板机产品功能表
ECK20-6Y2XA 产品规格书 版本：V1.0
第 8 页
电源输入 12V/1A DC 输入
1路 DC 圆头插座，并联 1 路 3.81mm 凤凰端子；
处理器 MCIMX6Y2CVM08AB；
i.MX 6ULL Applications Processors for Industrial；
Single Arm Cortex-A7 core, 792MHz；
存储 内存 512MB，DDR3L；
FLASH 8GB，eMMC；
显示 1路 40Pin FPC RGB888 显示接口，最大分辨率支持 WXGA（1366×768@60fps），支持触摸
屏和背光调节；
1路 HDMI 接口，最大分辨率支持 WXGA（1366×768@60fps）；
CSI 1 路复用 CSI 摄像头接口，扩展接口引出；
USB HOST 2 路 USB2.0 HOST；
USB OTG 1 路 USB OTG，Type-C 接口；
网口 2路 10/100M 自适应 RJ45 以太网口；
4G 预留 1路 USB 信号的 MINI-PCIE 4G 模块接口，可用于接移远 EC20/EC25 4G 模块
1路 micro-SIM 卡槽
Wi-Fi 1 路 2.4GHz & 5.8GHz Wi-Fi；
TF 1 个 TF 卡槽，支持插拔检测；
音频 1路耳机输出，扩展接口引出；
1路麦克风输入，扩展接口引出；
BOOT 1 路启动模式拨码开关；
调试 1路 UART 调试串口；